
 

 

Nyhetsbrev februar 2022 

 

Søknad om produksjonstilskudd 2022 – oppdater husdyrregisteret 

Søknadsfrist er 15. mars, og du kan søke fra 1. mars. For denne omgangen (del 1 av søknaden) er det 

kun husdyrprodusenter som skal levere søknad.  

Søk via Altinn         Søkeveiledning  

Før telledato er det viktig at du har sjekket at Husdyrregisteret er oppdatert, og at antall dyr i 

registeret stemmer overens med antall dyr i fjøset og i søknad om tilskudd. Registrene blir sjekket 

mot hverandre, så det er mye tid spart for både dere og oss i forvaltninga at tallene stemmer 

overens. 

• Antall dyr foretaket disponerer 1. mars i søknadsåret, fordelt på dyreslag. 

• Antall livdyr av kylling og kalkun som har blitt solgt i søknadsåret. 

• Hvis du slakter gris, kylling, kalkun, ender eller gjess i løpet av søknadsåret, må du krysse av 

for at Landbruksdirektoratet kan hente opplysninger fra Leveransedatabasen. 

• I tillegg må du svare på spørsmål om gjødslingsplan, sprøytejournal, driftssenter og 

driftsfelleskap under fanen «egenerklæring» og sjekke at opplysningene i fanen 

«grunnopplysninger» stemmer.  

Levere søknad etter frist: 

• Du kan endre opplysninger i innlevert søknad i 14 dager etter at søknadsfristen har gått ut, 

fram til 29. mars. 

• Du kan levere søknaden inntil 14 dager etter søknadsfristen, dvs. frem til og med 29. mars, 

men tilskudds utbetalingen reduseres da med 1000 kr for hver dag fristen er overskredet. 

Når du har logget deg inn i søknaden via Altinn, kommer du først inn på «Min side». Her kan du finne 

lenker til regelverk og veiledning, her kan du også se søknadsstatus og tidspunkt for siste lagring av 

søknaden. Her finner du tillegg vedtaksbrev og tidligere leverte søknader. Husk på og sjekk at 

søknaden er sendt inn! 

Ta vare på kantvegetasjon langs bekker, elver og vann – se film fra Iddebekken 

Vannområdene, Statsforvalteren i Oslo og Viken og Norges Jeger -og Fiskerforbund avd. Østfold har i 

samarbeid lagd en film om skjøtsel og pleie av kantvegetasjon langs Iddebekken. Fyll kaffekoppen og 

ta deg tid til 15 minutters filmsnutt!  

Trykk på lenken for å se https://youtu.be/k6o5kPYJHaU 

Vedlagt følger veiledning og avklaringer for skjøtsel av trær i bekkekant.  Ønsker du å etablere 

kantvegetasjon tilbyr vannområdene gratis planter til bønder. Ta kontakt med oss. 

https://www.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/produksjonstilskudd-og-avlosertilskudd-i-jordbruket/
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/produksjonstilskudd-og-avlosertilskudd-i-jordbruket/produksjonstilskudd-og-avlosertilskudd-sokeveiledning
https://youtu.be/k6o5kPYJHaU


Tilskudd til spesielle miljøtiltak i landbruket (SMIL) 

Minner om søknadsfristen 1. mars og søknad sendes elektronisk via Altinn. 

Kommunens tiltaksstrategi kan du lese her 

I søknaden er det obligatorisk å legge ved kart som viser hvor tiltaket/objektets beliggenhet, 

samt merke av kulturminner og andre forhold av miljømessig betydning. Andre relevante 

vedlegg er pristilbud, skriftlig avtale om gjennomføring hvis det er et fellestiltak eller 

godkjenning fra grunneier.  

 

Tilskudd til drenering 

Planlegger du å drenere jordbruksareal i løpet av de neste 3 årene? Søknad sendes inn via Altinn. Det 

gis tilskudd til drenering av tidligere drenert eller planert jordbruksjord. Satsene er 2000 kr/daa for 

systematisk drenering, eller 30 kr per løpemeter for usystematisk drenering eller avskjæringsgrøfter.  

Søknadene blir behandlet fortløpende.  

Har du spørsmål til tilskuddordningene nevnt over, ta kontakt med Vibeke tlf. 928 60 482 eller Kari 

tlf.476 93 270. 

 

Konfliktdempende tiltak i ulvesonen 

Kommunen har fortsatt midler igjen. Det kan søkes støtte til informasjons og aktivitetstiltak til barn 

og unge, inngjerding av tun og ekstra lys rundt bolighus, ekstra beskyttelse av hunder; 

beskyttelsesvest eller sikring på hundegårder, utprøving av nye gjerdetyper er noen av tiltakene. Les 

mer på kommunens hjemmeside. Søknad med en beskrivelse av tiltaket og prisoverslag sendes til 

postmottak@halden.kommune.no 

Har du spørsmål, ta kontakt med Kari tlf.476 93 270. 

  

Solenergi og søknadsplikt 

Skal du installere solceller på taket på din driftsbygning? I mange tilfeller vil det ikke være nødvendig 

å søke om slike anlegg montert flatt på tak, men det kan være noen unntak. Derfor anbefaler vi at 

eier kontakter byggesak for å avklare søknadsplikt.  

Ta kontakt med Cathrine Mellevold på e-post: cathrine.heen.mellevold@halden.kommune.no med 

følgende opplysninger; matrikkelnummer, adresse, situasjonskart som viser hvilken bygning og 

takflate anlegget skal monteres på, og en kort beskrivelse av hva slags type anlegg det gjelder. 

Frittstående anlegg vil som hovedregel alltid være søknadspliktige.  

Innovasjon Norge har en stor pågang av søknader til fornybar energi og midlene vil mest sannsynlig 

være brukt opp innen påske. Vurderer du å søke ta kontakt med Innovasjon Norge.  

Innvestering for tradisjonelt og tilleggsnæring – søknadsfristen var 1. des. Innovasjon Norge har 

mottatt ca. 150 søknader med omsøkt tilskuddsbeløp på ca. 160 mill. kr. IN melder ifra at det har 

vært stor søknadsinngang noe som indikerer et stort investeringsbehov. Men det medfører også stor 

konkurranse om midlene og tøffe prioriteringer på knappa ressurser. 

https://www.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/tilskudd-til-spesielle-miljotiltak-i-jordbruket-smil/
https://www.halden.kommune.no/_f/p1/i241acccf-95e9-4747-bcb8-ab8216f72a6f/tiltaksstrategier-for-bruk-av-landbruksfagmidler-2020-til-2023.pdf
https://www.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/tilskudd-til-drenering-av-jordbruksjord/
https://www.halden.kommune.no/tjenester/miljo-og-teknisk/miljo-og-landbruk/stotteordning-til-tiltak-i-ulvesonen/
https://www.halden.kommune.no/tjenester/miljo-og-teknisk/miljo-og-landbruk/stotteordning-til-tiltak-i-ulvesonen/
mailto:postmottak@halden.kommune.no
mailto:cathrine.heen.mellevold@halden.kommune.no
https://www.innovasjonnorge.no/no/tjenester/landbruk/finansiering-for-landbruket/fornybar-energi-i-landbruket/


Brenning av hageavfall og søppel 

Det er lov å brenne tørt hageavfall som gress og kvist hele året på egen eiendom. Et annet alternativ 

er å bruke kompost. Ifølge Forurensningsloven er alt annet avfall forbudt å brenne. Avfall kan leveres 

til gjenvinningsstasjonen på Rokke avfallsanlegg. Landbruksplast kan leveres vederlagsfritt til Rokke 

avfallsanlegg. 

 

Vilt 

Nylig publiserte Norsk institutt for Naturforskning en rapport om bestandsovervåkning av villsvin. Det 

er fortsatt Halden og Aremark som er de største villsvinkommunene i Norge. Miljø- og 

landbruksforvaltningen har stor nytte av forbedret kunnskap om villsvinbestanden, og forskerne 

mener en kombinasjon av kamerafeller, fallvilltdata og jaktstatistikk kan være en aktuell metode for 

villsvinovervåking. 

Halden kommune kommer fortsatt til å følge med utviklingen fremover, og vi registrerer at det er 

mange ivrige jegere som feller villsvin hvert år. Villsvinkvelden som var planlagt i desember ble utsatt 

pga. korona, men denne planlegges på nytt nå i mars. Informasjon om villsvinkveld kommer etter 

hvert på kommunens nettside. 

 

Kurs/seminarer 

• Østfold og Akershus Bondelag inviterer til stormøte korn 2. mars kl. 18.30 i Askim. 

Sjekk ut programmet. 

• NLR øst arrangerer «lunsj med fag» hver onsdag kl. 11. på Teams. Ingen påmelding. 

Les mer her. 

• Omlegging til fornybar energi på gårdsbruk – 8. mars Tomb vgs. - kurset er åpent og 

gratis for alle bønder i Viken. Kurset arrangeres av Statsforvalteren og Bondelagene. 

Påmelding, sted og tid, les her 

• Autorisasjonskurs plantevern våren 2022 – NLR arrangerer kurs med oppstart 8. mars, både 

grunnkurs og oppdateringskurs. Sjekk ut tid og sted på NLR sin nettside.  

 

 

https://www.halden.kommune.no/tjenester/miljo-og-teknisk/renovasjon/rokke-avfallsanlegg-2/
https://www.bondelaget.no/ostfold/nyheter/stormote-korn-2-mars
https://ost.nlr.no/nyhetsarkiv/ost/2022/lunsj-med-fag-hver-onsdag
https://klimaostfold.no/events/kurs-omlegging-til-fornybar-energi-pa-gardsbruk/
https://ost.nlr.no/kalender/2022/03/ost/autorisasjon-plantevern-080322

